©,
EURA masiL

Die ,,Spring Edition” von Eura Mobil

Frische Ideen und frische Farben fiir neue Raumfreiheiten: tolles Raumgefiihl und exklusives
Ambiente in den Friihlingsmodellen von Integra Line 720 EB und Integra Line 720 QB!

Inklusive Exklusivausstattung Auf der CMT inklusive Messepaket
im Wert von 6055,- Euro
+ Neue Kiiche im Flow-Line Design

* Neue Sitzbank mit flieBendem - Klimaanlage Fahrerhaus - Miickengittertiir
Ubergang zur Kiiche + Tempomat « Komfortstiitzen hinten
+ Exklusive Innenausstattung ,Vogue” - Verstérkte Lichtmaschine « 2x Mini-Heki
oder ,Guernsey” « Fahrer- und Beifahrer Airbag ~ + Vorbereitung SAT/RFK/
+ Orthopadische Wellness-Matratze . Radio/CD Solar
- Neue Beleuchtungselemente « Fahrerhausteppich - Aufbautiir mit Fenster
+ Neuer Kiihlschrank - ESP+ASR inkl. Hillholder - Teppichboden im Aufbau

Ab 69.990,- Euro! @
ELUIRA MOBIL



IL720 QB

TECHNISCHE DATEN

Grundpreis
Motorisierungen (Option)
BASISFAHRZEUG

Chassis

MASSE UND GEWICHTE
Doppelbodenhdhe

Ladevolumen im Doppelboden
(Doppelboden + Heckstauraum)

Radstand
Bereifung

techn. zul. Gesamtmasse
im bel. Zustand

Masse im fahrbereiten Zustand '

Anhéngelast, gebremst
(Gespanngewicht beachten)

Gesamtlange

Gesamtbreite

Gesamthdhe

Innenbreite

Stehhohe

Hohe iiber Hubbett

MaBe vordere Seitensitzgruppe
MaBe Heckbett

MaRe Hubbett

MaBe Langshank

Schlafplétze

zulassige Personenzahl
3-Punkt-Sicherheitsgurte insges.
Seitz Rahmenfenster mit Miickenschutz
Anzahl Serviceklappen
Wandstarke Wande, Dach, Boden
Frischwasser-/Abwassertank
Batteriekapazitat

Kiihlschrank

cm

mm

Ah

IL 720 EB

abh 69.990,— Euro /96 kw (130 PS)

110 kW/150 PS
132 kW/180 PS

Fiat Ducato 15" / 3,5t

Fiat CCS-Tiefrahmen mit 1.980mm Spurweite

11
3.000

4,04
215/70R15C // 225/75R16C (Option)
3.500/3.650 (Qption) //
4.250 (Option)
3.150//3.190

1.100

7,40
2,32
2,88
217
1,98
78
115x105
192x85/185x85
188x150
55x65
4(5) Option
4(5) Option
4 (5) Option
4
2
30/30/38
150 (50) *** /100
80 Gel
149

ELUNA mMmoBIL

IL 720 QB

abh 69.990,— Euro /96 kw (130 PS)

110 kW/150 PS
132 kW/180 PS

Fiat Ducato 15" / 3,5t

Fiat CCS-Tiefrahmen mit 1.980mm Spurweite

"
1.200

4,04
215/70R15C // 225/75R16C (Option)
3.500/3.650 (Qption) //
4.250 (Option)
3.120 // 3.160

1.100

7,40
2,32
2,88
217
1,98
78
115x105
195x140
188x150
55x65
4 (5) Option
4(5) Option
4 (5) Option
4
2
30/30/38
150 (50) *** /100
80 Gel
149

© Eura Mobil GmbH 2013 Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung der Eura Mobil GmbH. Eura Mobil GmbH, Kreuznacher StraBe 78, D-55576 Sprendlingen/Rhh.,

Tel. +49 (0) 67 01/ 20 3-200, Fax +49 (0) 67 01 / 20 3-210, info@euramobil.de Abbildungen zeigen Fahrzeuge mit Sonderausstattung. Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten.

@



