

Die "Spring Edition" von Eura Mobil

Frische Ideen und frische Farben für neue Raumfreiheiten: tolles Raumgefühl und exklusives Ambiente in den Frühlingsmodellen von Integra Line 720 EB und Integra Line 720 QB!

Inklusive Exklusivausstattung

- · Neue Küche im Flow-Line Design
- Neue Sitzbank mit fließendem Übergang zur Küche
- Exklusive Innenausstattung "Vogue" oder "Guernsey"
- · Orthopädische Wellness-Matratze
- · Neue Beleuchtungselemente
- · Neuer Kühlschrank

Auf der CMT inklusive Messepaket im Wert von 6055,- Euro

- · Klimaanlage Fahrerhaus
- Tempomat
- · Verstärkte Lichtmaschine
- · Fahrer- und Beifahrer Airbag
- · Radio/CD
- Fahrerhausteppich
- ESP+ASR inkl. Hillholder
- Mückengittertür
- Komfortstützen hinten
- 2x Mini-Heki
- Vorbereitung SAT/RFK/ Solar
- · Aufbautür mit Fenster
- Teppichboden im Aufbau

Ab 69.990,- Euro!









IL 720 EB



IL 720 QB

TECHNISCHE DATEN		IL 720 EB	IL 720 QB
Grundpreis		ab 69.990,— Euro / 96 kW (130 PS)	ab 69.990,— Euro / 96 kW (130 PS)
Motorisierungen (Option)		110 kW/150 PS 132 kW/180 PS	110 kW/150 PS 132 kW/180 PS
BASISFAHRZEUG		Fiat Ducato 15" / 3,5t	Fiat Ducato 15" / 3,5t
Chassis		Fiat CCS-Tiefrahmen mit 1.980mm Spurweite	Fiat CCS-Tiefrahmen mit 1.980mm Spurweite
MASSE UND GEWICHTE			
Doppelbodenhöhe	cm	11	11
Ladevolumen im Doppelboden (Doppelboden + Heckstauraum)	L	3.000	1.200
Radstand	m	4,04	4,04
Bereifung		215/70R15C // 225/75R16C (Option)	215/70R15C // 225/75R16C (Option)
techn. zul. Gesamtmasse im bel. Zustand	kg	3.500/3.650 (Option) // 4.250 (Option)	3.500/3.650 (Option) // 4.250 (Option)
Masse im fahrbereiten Zustand ¹	kg	3.150 // 3.190	3.120 // 3.160
Anhängelast, gebremst (Gespanngewicht beachten)	kg	1.100	1.100
Gesamtlänge	m	7,40	7,40
Gesamtbreite	m	2,32	2,32
Gesamthöhe	m	2,88	2,88
Innenbreite	m	2,17	2,17
Stehhöhe	m	1,98	1,98
Höhe über Hubbett	cm	78	78
Maße vordere Seitensitzgruppe	cm	115x105	115x105
Maße Heckbett	cm	192x85/185x85	195x140
Maße Hubbett	cm	188x150	188x150
Maße Längsbank	cm	55x65	55x65
Schlafplätze		4 (5) Option	4 (5) Option
zulässige Personenzahl		4 (5) Option	4 (5) Option
3-Punkt-Sicherheitsgurte insges.		4 (5) Option	4 (5) Option
Seitz Rahmenfenster mit Mückenschutz		4	4
Anzahl Serviceklappen		2	2
Wandstärke Wände, Dach, Boden	mm	30/30/38	30/30/38
Frischwasser-/Abwassertank	L	150 (50) *** / 100	150 (50) *** / 100
Batteriekapazität	Ah	80 Gel	80 Gel
Kühlschrank	L	149	149



© Eura Mobil GmbH 2013 Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung der Eura Mobil GmbH. Eura Mobil GmbH. Kreuznacher Straße 78. D-55576 Sprendlingen/Rhh., Tel. 449 (0) 670 1 / 20 3-200, Fax +49 (0) 67 01 / 20 3-210, info@euramobil.de Abbildungen zeigen Fahrzeuge mit Sonderausstattung. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.